[image: image1.png]

Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 января 2018 г. № 1
г. Нарьян-Мар

Об утверждении графика личного
приема граждан на 2018 год
В соответствии с Порядком рассмотрения обращений граждан в Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 08.07.2013 № 19:

1. Утвердить график личного приема граждан начальником и заместителем начальника Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа (далее – график личного приема) на 2018 год согласно Приложению.
2. Главному консультанту отдела регулирования производственно-технической сферы и государственного контроля (надзора) Лахно Е.Н. разместить утвержденный график личного приема на сайте Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа в сети «Интернет», а также на информационном стенде.
3. Признать утратившими силу распоряжения Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа:

от 27.12.2016 № 109 «Об утверждении графика личного приема граждан на 2017 год»;
от 17.04.2017 № 42 «О внесении изменения в график личного приема граждан на 2017 год».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

начальника Управления

            Л.В. Тихомирова
Приложение

к распоряжению Управления по государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа
от 12.01.2018 № 1
«Об утверждении графика личного приема граждан на 2018 год»
График

личного приема граждан начальником и
заместителем начальника Управления

по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Время проведения личного приема
	Место проведения личного приема

	1.
	Андриянов Сергей Анатольевич
	начальник УГРЦТ НАО
	вторая среда месяца
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Ненецкая,

дом 20

	2.
	Тихомирова Лариса Владимировна
	заместитель начальника

УГРЦТ НАО
	последняя среда месяца
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Ненецкая,

дом 20

Запись на личный прием к начальнику и заместителю начальника Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа осуществляется в отделе организационной и правовой работы Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа по адресу: Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Ненецкая, дом 20 или по телефону: (81853) 2-13-78.

__________